
ZARZĄDZENIE NR 4/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 15 ust 1, 2 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 406, zm. z 2014 r. poz. 423.) oraz 
art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 1502, zm. z 2009 r. Nr 56, poz. 
458 oraz z 2014 r. poz. 1662.) po zasięgnięciu opinii Oddziału Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Ostrołęce 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Panią Monikę Magdalenę Sosnowską - Grzesiak na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Świerczach na czas określony 7 lat tj. od 1 lutego 2015 r. do 31 stycznia 2022 r.

2. Powołanie poprzedzone jest zawarciem umowy określającej warunki organizacyjno - finansowe oraz 
program działania Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach.

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 283EC125-CB72-4601-A45B-4F92C2DA6F50. Przyjęty Strona 1




